Homologação e Extrato do Contrato Administrativo da Dispensa de Licitação nº 005/2025, 

publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal na edição de 000009, datada de 02 de abril 

de 2025, passa a vigorar com a seguinte correção: 

Onde se lê:  

“R$ 15.000,00 (quinze mil reais).” 

Leia-se: 

“R$ 20.000,00 (vinte mil reais).” 

Itamari – BA, 04 de abril de 2025. 

OZENILDO PEREIRA DE ANDRADE 
Presidente da Câmara Municipal